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EVIDENCÉ E PROFESORATIT TÉ FAKULTETIT TÉ ARTIT SKENIK PÉR vlTIN 2025

DEPARTAMENTI

1 AK-RIM DHE TEORI
2 REGJI, REGJI FILMI & TV
3 SKENOG, KOSTUM, KOREOGRAFI
TOTALI

"Profesor" 'Profesor i Asoc.'

jithsej Femra Gjithsej Femra

STAFI AKADEMIK EFEKTIV
Doktor i Shkencave "Docent

Femra Gjithsej Femra Gjithsej FemraGjithsej

13

TOTALI
Gjithsej Femra

12 14

15

19
11
45 17



FAKULTETI ARTI SKENIK PERSONEL AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE PER VITIN 2025

-R DEPARTAMENTI

1 SKENOGWKOSTUMOGR./KOREOGR.
2 SKENOGR/KOSTUMOGR./KOREOGR.
3 SKENOGR/KOSTUMOGR./KOREOGR.
4 SKENOGR/KOSTUMOGR./KOREOGR.
5 SKENOGR/KOSTUMOGR./KOREOGR.
6 SKENOGR/KOSTUMOGR./KOREOGR.
7 SKENOGWKOSTUMOGR.[KOREOGR.
8 SKENOGR/KOSTUMOGR./KOREOGR.
9 SKENOGR/KOSTUMOGR./KOREOGR.
10 SKENOGR/KOSTUMOGR./KOREOGR.
1 1 SKENOGR/KOSTUMOGR./KOREOGR.
12 AKTRIM DHE TEORI
13 AKTRIM DHE TEORI
14 AKTRIM DHE TEORI
15 AKTRIM DHE TEORI
16 AKTRIM DHE TEORI
17 AKTRIM DHE TEORI
18 AKTRIM DHE TEORI
19 AKTRIM DHE TEORI
20 AKTRIM DHE TEORI
21 AKTRIM DHE TEORI
22 AKTRIM DHE TEORI
23 AKTRIM DHE TEORI
24 AKTRIM DHE TEORI
25 AKTRIM DHE TEORI
26 AKTRIM DHE TEORI
27 REGJI / REGJI FILMI & TV
28 REGJI / REGJI FILMI & TV

EMER

ERALD
ILIR
TAULANT
ORION
KOZETA
ROBERTA
ARTAN
BERINA
ELONA
ENED
ESDALIN
GAZMEND
KASTRIOT
ALFRED
ALTIN
ELIDA
ROZINA
EMA
GÉZIM
ESMERALDA
ROVENA
ERVIN
JONIDA
FLORA
SUELA
INIS
DONARD
ANETA

MBIEMER

BAKALLI
MARTINI
PUSTINA
SHIMA
BAKIU
NDOKAJ
IBERSHIMI
KOKONA
NALLBANI
KUKA
GORANI
GJOKA
CAUSHI
TREBICKA
BASHA
RAPTI
KOSTANI
ANDREA
RUDI
SELITA
LULE (KUKA
MENIKO
GUNGA
LAZE
AGOLLI
GJONI
HASANI
MALAJ

GRADE
SHKENCORE /

TITULLI
AKADEMIK

PROFESOR.
PROFESOR
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.

PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.
DOKTOR
DOKTOR
DOKTOR
DOKTOR

PROFESOR.
PROFESOR.

DR

DR.
DR.

DR.
DR.

DR
DR

POZICIONI

Rektor .Prof. A1
Pérgj gru mésimor A1
P.Njesie baze A2
Profesor A2
Profesor A2
Profesor A2
Pörgj gru mésimor A2
Profesor A2
As. Lektor
As. Lektor
As. Lektor

P.Njesie baze A1
Profesor A1
Profesor A I

Profesor A1
Profesor A2
Profesor A2
Profesor A2
Profesor A2
Lektor (Doc.Dok.)
Pör
Lektor
Lektor

mésimor Lek.

P.gr.mes.As.Lektor (D.Msc)
As. Lektor
As. Lektor
Pör mésimor A1
Profesor A1



29 REGJI / REGJI FILMI & TV
30 REGJI / REGJI FILMI & TV
31 REGJI / REGJI FILMI & TV
32 REGJI / REGJI FILMI & TV
33 REGJI / REGJI FILMI & TV
34 REGJI / REGJI FILMI & TV
35 REGJI / REGJI FILMI & TV
36 REGJI / REGJI FILMI & TV
37 REGJI / REGJI FILMI & TV
38 REGJI / REGJI FILMI & TV
39 REGJI / REGJI FILMI & TV
40 REGJI / REGJI FILMI & TV
41 REGJI / REGJI FILMI & TV
42 REGJI / REGJI FILMI & TV
43 REGJI / REGJI FILMI & TV
44 REGJI / REGJI FILMI & TV
45 REGJI / REGJI FILMI & TV

MILTO
BESNIK
MEHMET
ARBEN
ALERT
GENC
ZAMIR
TAULANDA
ELIS
ARTUR
JONI
ANILA
VIOLETA
ENO
REDJAN
ELVIS
EROS

KUTALI
BISHA
XHELILI
KUMBARO
CELOALIAJ
FUGA
KOKONOZI
JUPI
MATAJ
SELMANI
SHANAJ
VARFAJ
TREBICKA
MILKANI
MULLA
LULE
CAUSHI

PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.
DOKTOR

Dekan. Prof. A1
Pör mésimor A1
Profesor A I

ProfesorA I

P.N•esie baze A2
Profesor A2
Profesor A2
Profesor A2
Zv. Dekan Lektor
As. Lektor
As. Lektor
As. Lektor
As. Lektor
As. Lektor
As. Lektor
As. Lektor
As. Lektor



FAKULTETI ARTI SKENIK PERSONELI AKADEMIK ME KOHE TE PJESSHEM PER VITIN 2025

DEPARTAMENTI

1 AKTRIM dhe TEORI ARTI
2 AKTRIM dhe TEORI ARTI
3 AKTRIM dhe TEORI ARTI
4 AKTRIM dhe TEORI ARTI
5 AKTRIM dhe TEORI ARTI
6 AKTRIM dhe TEORI ARTI
7 AKTRIM dhe TEORI ARTI
8 AKTRIM dhe TEORI ARTI
9 AKTRIM dhe TEORI ARTI

10 AKTRIM dhe TEORI ARTI
11 SKENOGRAFI - KOREOGRAFI
12 SKENOGRAFI - KOREOGRAFI
13 SKENOGRAFI - KOREOGRAFI
14 SKENOGRAFI - KOREOGRAFI
15 SKENOGRAFI - KOREOGRAFI
16 SKENOGRAFI - KOREOGRAFI
17 REGJI dhe REGJI FILMI & TV
18 REGJI dhe REGJI FILMI & TV
19 REGJI dhe REGJI FILMI & TV
20 REGJI dhe REGJI FILMI & TV
21 REGJI dhe REGJI FILMI & TV
22 REGJI dhe REGJI FILMI & TV
23 REGJI dhe REGJI FILMI & TV
24 REGJI dhe REGJI FILMI & TV

EMER

NDRIQIM
ANXHELA
PRIMO
EGLANTINA
IRIS

FLORIAN
KRISTIAN
MAJLINDA
GENTI
BAFTJAR
GJERGJ
ILIR

ANDI
ARBER
ELONA
DENADA
ALDI
ERMIR
KRISTAQ
QENDRIM
SUELA
MAJLINDA
REGIS
BENARD

MBIEMER

MEHMETI
QIKOPANO
SHLLAKU
CENOMERI
CANAJ
AGALLIU
KOROVESHI

DECKA
LUZATI
PREVAZI
NEZIRI
PAPASTEFANI
BEGEJA
BEQIRAJ
ZEBI
HYSOTOCI
NIKA
PILO
RIJANI
ZALLA
TAFA
CANAMERI
LAZE

GRADE SHKENCORE /

TITULLI AKADEMIK/
POZICIONI

PROF.ASC.DR
DOKTOR
DOKTOR
DOKTOR
AS. LEKTOR
AS. LEKTOR
AS. LEKTOR
AS. LEKTOR
AS. LEKTOR
AS. LEKTOR
PROF.ASC.
AS. LEKTOR
AS. LEKTOR
AS. LEKTOR
AS. LEKTOR
AS. LEKTOR
AS. LEKTOR
AS. LEKTOR
AS. LEKTOR
AS. LEKTOR
AS. LEKTOR
AS. LEKTOR
AS. LEKTOR
AS. LEKTOR


